股票代码：000921          股票简称：ST 科龙           公告编号：2008-051

海信科龙电器股份有限公司更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司于 2008 年 6 月 24 日披露了《日常关联交易补充公告》（详见本公司

2008年 6月 24日在《中国证券报》、《证券时报》、巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)

发布的公告），因本公司在统计数据时存在工作失误，现参照本公司与海信集团

有限公司及其相关附属公司于 2008 年 1 月 7 日签署的《业务合作框架协议》，对

该公告中“预计本年度补充日常关联交易的基本情况”作如下更正：

需要更正原文：

预计本年度补充日常关联交易的基本情况：

单位：（人民币万元、含税）

补充额度

的关联交

易类别

按产品或劳

务等进一步

划分

关联人
年初预计

额度

补充预

计额度

预计 2008 年

全年发生金额

补充预计后关

联交易占同类

交易的比例

海信科龙销

售电器配件
海信营销 160 800 960

海信北京 5,000 7,500 12,500 海信科龙销

售定制冰箱 海信南京 5,000 7,500 12,500

海信电子产业

控股
0 120 120

海信山东 0 1,400 1,400

销售产品

或商品

海信科龙销

售零部件

海信浙江 0 1,000 1,000

5.92%

海信北京 6,000 6,500 12,500 海信科龙采

购定制冰箱 海信南京 15,000 9,000 24,000

海信山东 12,000 12,000 24,000

采购产品

或商品
海信科龙采

购定制空调 海信浙江 50,000 22,000 72,000

18.95%

合计 - - 93,160 67,820 160,980 -

现更正为：

预计本年度补充日常关联交易的基本情况：

单位：（人民币万元、含税）

补充额度

的关联交

易类别

按产品或劳

务等进一步

划分

关联人
年初预计

额度

补充预

计额度

预计 2008 年

全年发生金额

补充预计后关

联交易占同类

交易的比例

海信科龙销

售电器配件
海信营销 160 800 960

海信北京 5,000 7,500 12,500 海信科龙销

售定制冰箱 海信南京 5,000 7,500 12,500

海信电子产业

控股
0 120 120

海信山东 3,650 1,400 5,050

销售产品

或商品

海信科龙销

售零部件

海信浙江 5,000 1,000 6,000

5.92%

海信北京 6,000 6,500 12,500 海信科龙采

购定制冰箱 海信南京 15,000 9,000 24,000

海信山东 12,000 12,000 24,000

采购产品

或商品
海信科龙采

购定制空调 海信浙江 50,000 22,000 72,000

18.95%

合计 - - 101,810 67,820 169,630 -

注：标出下划线的数据为更改后数据。

本公告应与《日常关联交易补充公告》一并阅读，特此公告。

海信科龙电器股份有限公司

董事会

2008 年 6 月 24 日